
 

 

 

SECRETARIA DE GOVERNO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ARAÇOIABA DA SERRA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2019 

 

 

45 LOTES 
PÁTIO:​ CENTER CAR LICO 

CAIXA POSTAL 116 - BAIRRO CENTRO 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (18, 30, 52) 

MOTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (341, 359, 421, 509, 519, 527, 532, 536, 539) 

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (611, 612) 

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (1, 3, 19, 96) 

AUTO PARA DESMONTE: 24 LOTES (112, 118, 121, 123, 126, 131, 138, 148, 174, 203, 208, 209, 218, 
219, 221, 239, 254, 277, 281, 287, 304, 309, 318, 326) 

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (609, 610) 

 

====================================================== 

 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 



0001  PLACA: DXX7055; CHASSI: 9BGRZ08908G235073; MOTOR: Q30065741;      
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950177741; DATA DE           
APREENSÃO: 03/03/2019;  

0003  PLACA: HND8128; CHASSI: 9BD195112C0152095; MOTOR: SEM      
ACESSO; FIAT/UNO WAY 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00323507999;          
DATA DE APREENSÃO: 27/11/2018;  

0018  PLACA: EHL9514; CHASSI: 9C2JC4110AR089138; MOTOR:     
JC41E1-A089138; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00258438150; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018;  

0019  PLACA: DTQ3776; CHASSI: 9362AKFW97B021127; MOTOR:     
10DBS7-0036556; PEUGEOT/206 14 SENSAT FX; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00897836936; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2018;  

0030  PLACA: EWY0297; CHASSI: 9C2KD0540CR541382; MOTOR:     
KD05E4-C541382; HONDA/NXR150 BROS ESD; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00464396450; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2019;  

0052  PLACA: DAT7672; CHASSI: 9C2JC4120AR124374; MOTOR:     
JC41E2-A124374; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00232910375; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2018;  

0096  PLACA: EVT8581; CHASSI: 9BWAB05U5CP046547; MOTOR:     
CCRL48519; VW/GOL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00335752853;         
DATA DE APREENSÃO: 03/02/2019;  

0112  PLACA: CVB6418; CHASSI: 9BD182216Y2010631; MOTOR: SEM      
ACESSO; FIAT/BRAVA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736074619;         
DATA DE APREENSÃO: 15/11/2018;  

0118  PLACA: BXM3854; CHASSI: 9BD255043T8483679; MOTOR:     
146B8011*4614760*; FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00653256523; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2018;  

0121  PLACA: BUF0756; CHASSI: 9BWZZZ54ZLB082126; MOTOR: US010383;      
VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417116870; DATA DE          
APREENSÃO: 01/11/2018;  

0123  PLACA: DCO9427; CHASSI: 9BGTT69C01B208162; MOTOR: RM0035404;      
GM/ASTRA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762538880; DATA         
DE APREENSÃO: 10/03/2019;  



0126  PLACA: COX1237; CHASSI: 9BWZZZ377VT228740; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687515122;         
DATA DE APREENSÃO: 09/11/2018;  

0131  PLACA: BIY9196; CHASSI: BA892409; MOTOR: BD055890; VW/BRASILIA;       
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371239117; DATA DE APREENSÃO:         
11/02/2019;  

0138  PLACA: BVQ2854; CHASSI: 9BD146000R5346042; MOTOR:     
146C4011*4113562; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00636762890; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2019;  

0148  PLACA: BRH1022; CHASSI: 9BD146000R5386068; MOTOR:     
146C4011*4159481*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00628505256; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2018;  

0174  PLACA: CKL8109; CHASSI: 9BFBXXLBABFK62846; MOTOR: SEM      
ACESSO; FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00392966697; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2017;  

0203  PLACA: DBH2649; CHASSI: 9BGTE15UHGC109269; MOTOR: 0J1217GD;      
GM/CHEVETTE MARAJO SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380354950;         
DATA DE APREENSÃO: 05/11/2018;  

0208  PLACA: BFA3440; CHASSI: 9BD146000M3732102; MOTOR:     
146A5011*2931080*; FIAT/UNO MILLE BRIO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2019;  

0209  PLACA: DFJ6500; CHASSI: 9BWCA01J314060906; MOTOR: -; VW/GOLF;       
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759654034; DATA DE APREENSÃO:         
03/10/2018;  

0218  PLACA: BGN1328; CHASSI: 9BD146000M3801425; MOTOR:     
146B4000*3462677*; FIAT/UNO MILLE BRIO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00601316568; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2018;  

0219  PLACA: BXE3550; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB573197; MOTOR: USC017413;      
VW/LOGUS CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623787121; DATA DE           
APREENSÃO: 18/08/2017;  

0221  PLACA: BOO5615; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT111436; MOTOR: SP0214754;      
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622236342; DATA DE          
APREENSÃO: 12/03/2019;  



0239  PLACA: COM8042; CHASSI: 9BWDA05X71T013080; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/PARATI 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00742955753; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2018;  

0254  PLACA: CYD8389; CHASSI: 9BFBXXLBABGM21240; MOTOR: 581151;      
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387100946; DATA DE          
APREENSÃO: 22/05/2016;  

0277  PLACA: CNG0837; CHASSI: 9BGJK11YKKB062616; MOTOR:     
18A*31141949; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00424334879; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2019;  

0281  PLACA: CEO7248; CHASSI: 9BWZZZ377TT073880; MOTOR: 252400;      
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653079214; DATA DE          
APREENSÃO: 18/12/2018;  

0287  PLACA: CSU7039; CHASSI: 9BG5JK11ZEB048054; MOTOR:     
18YVH-31008477; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00357731310; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2018;  

0304  PLACA: AJT3920; CHASSI: 9BFBSZFHA1B357760; MOTOR:     
C4E-1357760; FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00754023249; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2019;  

0309  PLACA: CEP7936; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP233638; MOTOR: UE046139;      
VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381180646; DATA DE          
APREENSÃO: 12/05/2014;  

0318  PLACA: KDN0437; CHASSI: 9BD146028V5921942; MOTOR:     
127A2011*2219443*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00679997059; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2019;  

0326  PLACA: ERD2338; CHASSI: 9BD15802AB6495498; MOTOR:     
146E1011*9658259*; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00226434087; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2019;  

0341  PLACA: CVG4121; CHASSI: 9C2JA010XWR000932; MOTOR:     
JC18E-X000932; HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00711152977; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018;  

0359  PLACA: CQS3417; CHASSI: 9C2JC30202R007973; MOTOR:     
JC30E2-2007973; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00774218169; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2018;  



0421  PLACA: DOQ7702; CHASSI: 9C2JC30708R503172; MOTOR:     
JC30E7-8503172; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00951812173; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2018;  

0509  PLACA: DJY3532; CHASSI: 9C2JC30103R301359; MOTOR:     
JC30E1-4003696; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00810966255; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2018;  

0519  PLACA: DLT4017; CHASSI: 9C2JC30104R811457; MOTOR:     
JC30E1-4811457; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00822667525; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2019;  

0527  PLACA: AFD2821; CHASSI: 9C2JC2501SRS04637; MOTOR:     
JC25E-SS04637; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00631579486; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2018;  

0532  PLACA: DOH7521; CHASSI: 9C2KC08106R808756; MOTOR:     
KC08E1-6808756; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00865473730; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018;  

0536  PLACA: DHM2400; CHASSI: 9C2KC08105R847353; MOTOR:     
KC08E1-5847353; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00850614619; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2013;  

0539  PLACA: DHM2137; CHASSI: 9C2JC30103R806875; MOTOR:     
JC30E1-3806875; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00807685623; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2015;  

0570  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 1.760 KG DE SUCATA           
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA          
DE APREENSÃO: ;  

0609  PLACA: CCK3834; CHASSI: 9BD146000L3657869; MOTOR:     
146A5011*3253609*; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00416853196; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2018;  

0610  PLACA: BQJ3364; CHASSI: BS044205; MOTOR: SEM MOTOR; VW/VW        
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401258807; DATA DE          
APREENSÃO: 05/10/2017;  

0611  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-6842623; HONDA/CG 150        
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
30/01/2015;  



0612  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/XR        
250 TORNADO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
07/10/2018;  

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

ARAÇOIABA DA SERRA, 25 de Abril de 2019 

 

 

 

________________________________  

Isaura Simone dos Santos  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


